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OBABJUEHMWE

3a BB37ara”e Ha o0IIecTBEHA MOpBhUKa 1Mo pena Ha wi.20, an.4, 1.3 ot 3011

Homep Ha o0siBsiennero: 36269 / 26.04.2017 r.

Bo3noxuren: AEL] Koznonyit EAJL

I'pan: Koznonyi IMTomencku xox: 3321 Crpana: P. bearapus

JInue 3a koHTakT: Xpucro Ilaues

Excriepr “MapkeTiar” Tenedon: 0973 7 61 40

E-mail: HPatchev@npp.bg dakc: 0973 7 60 04

O0ekT Ha MOpBbUYKATA:
I:'CTpOI/ITeJICTBO X Hocrasku [] Yenyru

IIpeamer Ha mopbYKaTa:
»JlocTaBka Ha obopynBane 3a cuctemu B TCC

Kparko onucanme:
W3uckBaHuATa 3a W3NBIHEHHE HA HACTOSIIATa MOpPBYKA ca IMOJPOOHO ONMHCaHH B
[Tpunoxenne Nel — Texunuecka cnenuduxanus Nel7.YC. TCIL.09

YciaoBHe HA J0CTABKA:
DDP AEIL] Koznoayi

O6ocodenn mo3umuu: |_|la XHe

YciaoBusi, HAa KOUTO TPAOBA 1a OTTOBAPSAT YyYACTHULIUTE:

VY4acTHHUK B 00IIECTBEHA OPBUKA Ype3 KOHKYPC 1Mo odepTr MoxkKe J1a ObJe BCIKO OBIArapcko
WIN 9yXIECTPaHHO (PU3NYECKO WIIM IOPUANYECKO JIMIE WM TeXHH OOCIMHEHUS, KaKTO U
BCSAKO Ipyro oOpasyBaHHE, KOETO MMa IPaBO J1a M3IBJIHIBA CTPOUTEICTBO, JOCTABKH WU
YCIYTH ChITIACHO 3aKOHO/ATENICTBOTO HA JIbP)KaBaTa, B KOSTO TO € YCTAHOBEHO.

Kpurepnii 3a Bb31arane:

[ ] OnTumanzo choTHOIIEHHE Ka4eCTBO/IIEHA B3 OCHOBA Ha:
[ ] Ilena u xauecTBeHH mOKa3aTen
[ ] Pasxosu u KauecTBEHH MOKa3aTeH

[ ] Huso Ha pasxoaure

& Haii-uucka niena

IToka3aTenu 3a oLleHKA:
Nwme: .......... TexecT: ..unnnnnnee.

Cpox, MSICTO M HAYHUH 32 NpeJAcTaBsiHe Ha odepTH:
Hara: (ma/mm/rrrr) 05.05.2017 r. Yac: (qu:mm) 14,00
Ha e-mail: commercial@npp.bg



mailto:HPatchev@npp.bg
mailto:commercial@npp.bg

Y4acTHUKBT YyTOUHSIBA HOMEpPA U IIpeaMeTa Ha o0IecTBeHaTa MOphUKa U IOCOYBa UME,
azapec, e-mail, TeeoH 1 HIle 32 KOHTAKT
Cpok Ha BaiuaHocT Ha opepTuTe (MUHUMYM 30 KaJleHIApHU THHU, CYUTAHO OT KpanHUs

CpOK 3a o/iaBaHe Ha oepTH):
Hara: (nn/mm/rrrr) 06.06.2017 .

JApyra ungpopmanus:
Bceku yuactHuK TipeacTaBst opepra, KOSITo TpsSOBa Aa ChIbpiKa:
- HaumenoBanue Ha Y4acTHUKA, CBIVIACHO PETUCTPALUATA MY;
- JIokyMeHT 3a permcrpanus Ha yJyacTHHKAa WIM eIuHeH uacHThdukanuoneHn xoxa /EUK/,
cbriacHO wi. 23 oT 3akoHa 3a Thproeckus peructsp. Korato He e mpencrasen EUK,
ChIVIACHO WI. 23 OT 3aKOHa 3a THPrOBCKUSA PETUCTHP, YYACTHUIIUTE - IOPHUIANYECKUTE
JUIA WK €HOJIMYHU THPTOBIM MPHUIIAraT KbM CBOUTE O(hepTH 3a y4acTUe U YAOCTOBEpEHUE
3a aKTyaJHO ChCTOSIHHE, OTPAa3sBalll0 CbCTOSIHUETO Ha y4acTHUKA KbM JaTa, HE MO-paHHa OT
3 Mecera ot KpailHUs CpoK 3a mojaBaHe Ha odeprute. UyKIeCTpaHHUTE FOPUIUICCKH JHIIA
MpujiaraT €KBUBaJICHTEH JOKYMEHT Ha ChAe0eH WM aIMUHUCTPATUBEH OpraH OT JbprKaBaTa,
B KOSITO Ca yCTaHOBEHH;
- UH o AJ1C niu u3puyeH 3anuc, ye Hama peructpanus mno 3J1J1C;
- bankoBu pekBusutu, IBAN,;
- [TonpoOHO omucanne (TEXHUYECKH XapaKTEPUCTUKH) Ha TpeijiaraHaTa CTOKa, KaTajlo)KHa
uH(OpMAaIUs, TPOU3BOIAUTET;
- Uadopmarus 3a:

®CPOK Ha JIOCTaBKa,

eTapaHIIMOHEH CPOK / CPOK HA TOJHOCT U CPOK 3a OTCTpaHsSBaHE HA BH3HUKHAIHU TPE3
rapaHIMOHHUS MTepHOJ] 1e(eKTH;

eIIpe/IiaraHa IeHa;

eHAYNH Ha IJIallaHe - B cpok 10 30 KaJlleHJapHU JHHU OT MpUEMaHe Ha JOCTaBKaTa;

®CIIMCHK HA JJOKYMEHTHTE, KOUTO M€ ChIIPOBOXK/IAT CTOKATA IIPH JOCTABKA;

®BAJMIHOCT Ha oepTara;
-JlokyMeHTH, CHIIPOBOXKIAIIM CTOKATa MPH JOCTaBKa W HEOOXOJUMH 3a IMPOBEXKIAHE Ha
BXOJIAI] KOHTPOJL:

¢ JIOKyMEHTHUTE, IOCOYEHU B TEXHUIECKOTO 3aJaHHE
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TEXHHYECKA CHEIAPHKAIIAA

Ne 43 BeICAUS A5 A
3a 10CTABKA HA KOMYHUKAIMOHHO 000py/BaHE 33 CHCTEMHTE B TCC

1. Onucanne HA JOCTABKATA

1.1. Onucauye Ha U3pabOTBAHOTO ¥ HOCTABAHOTO 060opyiBaHE WM MaTEPHAIH

1.1.1. Hacrosmara TexHudecka crenuurauus ompenens OCHOBHHTC U 3aIbIDKUTENHA
M3MCKBAHMSL KbM ONHCAHOTO B TAONHYEH BHI oGopynsane. OGOpyIBaHETO HIE CE M3MON3BA 32
MOJEpHHU3MpPAHE HAa KOMYHHKAIOHHATA uH(ppPACTPYKTypa Ha CHCTEMHTE 33 KOHTPOI Ha JI0CThIA U
TeNeBU3MONHA CHCTEMA 33 HaOMOJIEHWe M KOHTPOJ 49pes MojMsiHa Ha OCTapsUI0 W/WIM He
G YHKIHOHAHO KOMYHUKAIMOHHO o6opy/BaHe ¥ II¢ NOBMIIH HAJCKIHOCTTA M KOMIIOTbpHATA
CHrypHOCT Ha CHCTEMATa 3a KOHTPOJ Ha A0CTHIA, CHOTBETHO M HHBOTO Ha (H3MUecKara 3alluTa Ha
«AEILl Kosnonyii” EAJL

1.1.2. O6opynBane, KOETO TpsAbBa 1a ce JOCTaBU:

Texuudecku xapaKTepnchu:

No | W{no | HaumenoBanue TexHuuecky XapaKTepUCTHKH Msa | K-
BAAN pxa | BO
Cywnd MeHaXHpyeM L3 onTuieH, MalIbK Layer 3 cyny
ﬁ 121448 | Cyn ¢ enus 10/100/1000 Ethernet mopt u 10 SFP rresna 1 g =
meHaxupyeM L3
. enno 10G SPF+ ruezno, LCD nauen, 3axpanBaiio
panpexenue 8V-30V, nonapeika Ha Ruter OS nuBO 5
OKOMILIEKTOBaH ¢ 6 Komiuiekra SFP Mmonyma -
singlemode, 10 exHo Bak#o T13 10nm/R1550nm,
20km ¢ nBoer LC koHeKTOp, CbBMECTHMHU C NIOBEYCTO
npomssomutei - Cisco, Mikrotik u f1p.
Cynu MeHaXupyeM-ManbK L3 ¢ SFP u PoE, ¢ 8x
2 1 121456 || Cautn 10/100/1000 Ethernet mopta u 4 SFP rue3nac Bp.y ©
MeHaXUPYEM
vamsk L3 ¢ SFP BB3MOXKHOCT 3a 3axpanBane POE, 3axpaHBamio
= TR ganpexenue 10V-57V,noanpbxka Ha RuterOS #uBO 5
OxoMIIekToBaH ¢ 4 6pos SFP Moaymw - singlemode,
1310nm, 20km ¢ aBoeH LC KOHEKTOp, ChBMECTHMHU C

S



noBevero npoussoauteny - Cisco, Mikrotik u np.

122554

Cyud/Switch 8-
Port
100/1000Mbps
dual speed

8-Port 100/1000Mbps dual speed SFP fiber interface
2-Port dual media with UTP / 100/1000Mbps SFP
Support jumbo frame size up to 9KB

3axpanBane: 35 — 230VAC 50/60Hz; and 50 — 320
VDC; Koncymanus: HanbHO HaToBapeH ¢ 8 SFP
Moxayna = 12W

Unrepdeiic: IEEE802.1Q tag-base VLAN, 4094
entries and port-base VLAN IEEE 802.1D
Compatible, 802.1w Rapid Spanning Tree and 802.1s
Multiple Spanning Tree

Unknown Unicast/Broadcast/Multicast Storm Control
Multicast VLAN Registration for IPTV
IP-MAC-Port binding for security

Support QoS (QCL/QCE) for traffic control
SSH/SSL/TACACS+RADIUS SNMPv1,v2c, v3
Network Management

Web interface management

Pasmepu: Carton Dimensions(mm) 493x430x352 —
pa3MepHTE ca NPENOPHYUTENHH.

122556

Cyny
IPOMHUIIUTEH
/Switch 8-Port
1000Mbps

8 port 1000Mbps POE switch + 2 100/1000 SFP
Physical Port

2 ports 100/1000Base-SX/LX mini-GBIC SFP slots
8 ports 10/100/1000Base-T Ethernet interface IEEE
802.3at/af PoE

Complies with IEEE 802.3at Power over Ethernet
Plus, end-span PSE

Backward compatible with IEEE 802.3af PoE

IP30 Aluminium case protection

DIN-Rail and Wall Mount Design

Redundant Power Design 48V DC, redundant power
with polarity reverse protect function

Supports EFT protection 6000 VDC for power line
Supports 6000 VDC Ethernet ESD protection

-40 to 75 Degree C operation temperature

(MOHTaX 3a €BpOIINHA)

Supports VLAN, Up to 255 VLANS groups, out of
4095 VLAN Ids, Provider Bridging (VLAN Q-in-Q)
support (IEEE 802.1ad)

Wurepdeiic :Supports Spanning Tree Protocol, STP,
IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol, RSTP, IEEE
802.1w, MSTP, IEEE 802.1s

Switch Management Interfaces

Web switch management

Remote Telnet management

SNMP v1, v2¢, and v3 switch management

SSH / SSL secure access

op.

122557

Cyuu:
IIPOMHUILUIEH/ 8-
Port SFP Switch
100/1000

8 port SFP 100/1000 ynpasnsiem cyuda + 2 RJ45

8 ports 100/1000Base-SX/LX mini-GBIC SFP slots
2 ports 10/100/1000Base-T Ethernet interface

IP30 Aluminium case protection

DIN-Rail and Wall Mount Design

Al



YIOpaBIAE€M CYHY

Redundant Power Design

12 to 48V DC, redundant power with polarity reverse
protect function

3axpansane; AC 24V power adapter acceptable
Supports EFT protection 6000 VDC for power line
Supports 6000 VDC Ethernet ESD protection

-40 to 75 Degree C operation temperature

(MOHTaX 3a €BpOIIMHA)

Unrepdeiic :Supports VLAN, Up to 255 VLANs
groups, out of 4095 VLAN Ids, Provider Bridging
(VLAN Q-in-Q) support (IEEE 802.1ad)

Supports Spanning Tree Protocol, STP, IEEE 802.1D

Spanning Tree Protocol, RSTP, IEEE 802.1w, MSTP,
IEEE 802.1s

Switch Management Interfaces
Web switch management
Remote Telnet management

SNMP v1, v2c, and v3 switch management
SSH / SSL secure access

6 | 121449 | MacuB MpexoB
3a IaHHU

MacuB MpexoB 3a IaHHH, 8 rHe3ja 3a JUCKOBE
3.5"unm 2.5" HDD / SSD hotswap, MpexoBu noprose
2 x Gigabit RJ-45 Ethernet, CPU: 4 core x86, RAM:
4GB, 5 x USB 3.0 nopra, HDMI nopr,
oxomiutexkToBany ¢ 8§ x HDD - 2TB, SATA 6Gb/s,
7200RPM, 64MB, 3.5", Enterprise

op.

7 | 122179 | KiueHT ThHBK
(mini PC)

Kimment TeHEK (mini PC), ®opm dakrop - Small Form
Factor, [Iponecop - He mo manxo ot Intel i3; ITamer -
4096MB DDR3 1600; Buneo - Intel® HD Graphics;
Mpexos untepdeiic - 10/100/1000; USB moprose -
muH. 46p. USB 2.0; IToptose - 1x VGA, 1x HDMI,
1x DVI, Line Out, RJ-45; TBbpa JuCK - HE 110 MAIKO
ot 500GB, MonwuTop - He 1o manko ot 20"

1.2. Hecranpaprhu/crienuanu3upany elEMEHTH, PE3epPBHH 9acTH M MHCTPYMEHTH KbM

JIOCTaBKaTa — He ca HE0OOXOAUMH.

2. OcHOBHM XapPAKTEPHCTHKH Ha 060py/BaHETO M MaTepHAIHTE

2.1. Knacudukanus Ha o6opynsaneTo

Cernacho CHuCBK Ha KOHCTPYKIHM, CHCTEMH M KOMIIOHEHTHH Ha 5 ¥ 6 610k

KIacu(UUMpPaHH 10 0e30MacHOCT, CeM3MHKa i KadecTBo, ua. Ne 30.0Y.00.CITH.02 o6opyznsanero

e Kiac no 6esonacHoct 4-H (1e Busie BbpXy 6€3011aCHOCTTa, 33 HOpMATHA eKCILTIOATAIHS).

ObGopynsasero He € BKIO4eHO B COHCBK Ha KBAMM(HIHPAHOTO obopyaBane

(obopynpane, Heo6Xx0nUMO 32 H6e3omacHo crupane), un. Ne 30.0V.00.CITH.08.

2.2. DU3NYECKH U IEOMETPUYHHM XaPAKTEPHCTUKU

duzuyeckuTe XapAKTCPUCTHKH Ca ONpEACIICHH B TEXHUYECKUTE M3HUCKBAHUA Ha

o0opyzaBaHeTo B TabnuiaTa KbM T.1.1 OT HacToAmIaTa TEXHHYECKA crenuuKanys.

2.3. XapaKTepHCTHKH Ha MaTepPUAIIATE



Hsma cnenyduyny M3UCKBaHHS.

2.4, XYMMHYHH, MEXaHUYHHU, METATYPTHYHE H/WIH APYTH CBOKCTBA

Hsma cnenu¢uyHn M3UCKBaHUSL.

2.5. Ycnosus npu pabota B cpeia ¢ HOHU3UPAILY JIHICHHS

Hsama cnenuduyay M3UCKBaHUS 32 pab0OTa B cpelia ¢ HOHU3UPAIIH JIHYCHHUS.

2.6. I3uckBaHust KM CPOK Ha TOJHOCT M XKHU3HEH IUKBI

I'apaHIHOHEH CpPOK He Mmo-Mayko oT 12 Mecena.

3asBeHOTO 000OpyIBAHE M MaTepUaNy TPsOBA [a UMAT JaTa Ha IPOM3BOJICTBO HE MO-PaHO
or 01.01.2016 1.

3. OnakoBaHe, TPaHCIOPTHPAHE, BpEMEHHO CKIa{APaHe

3.1. M3uckBanus KM nocfaBKaTa 1 OIIaKOBKaTa
HocraskaTa a 6b1€ B ONIaKOBKa, KOATO He MO3BOJIIBA IOBpE/a PH TPAHCIOPTHPAHETO H
1o “AEI Koznonyi” EAJL

4. loKkyMeHTH, KOMTO ce H3UCKBAT NPH H0CTABKATA

4.1. loxyMeHTHTe, KOUTO TPsAOBa a CHIPOBOXIAT NOCTABKATA:

- Hexyapauus 3a IIpoU3X0.;

- T'apanuuonna xaprta;

- JIuuensu, ako MMa TaKKBa, BKJIIOYHTEIHO ¥ XapTHEHO KOIHE.

S. Bxoasimy KOHTpOJI

MspbpuBa ce 00m1 BXoAm KOHTPOoL. JlocTaBKara ce mprema o pena Ha “VHCTpyKuys 1o

Ka4€CTBOTO 3a IIPOBEXIAaHE Ha BXOIAUl KOHTPOJ Ha OCTABEHUTE CYpPOBHHH, MAaT€pualu U

xomutektysaruy usnenus B “AEI Kosnomyit” EAJL, un. Ne JOJ.KI.UK.112.
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